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Güne Başlarken

Günaydın. ABD borsalarında zirveler tazelense de küresel risk

iştahının zayıf olduğu bir dönemdeyiz. Avrupa’da seçim

sonrası satışlar sürerken, Asya’da ise verilerin baskısı

hissediliyor. Borsa İstanbul’da işlem vergisine dair belirsizlik

sürerken, dün bazı haber ajanslarında vergi konusunun

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından veto edilebileceğine dair

içerikler paylaşılması BIST’e sınırlı alımlar ve para girişi getirdi.

Bununla beraber, henüz resmi kaynaklardan somut bir

açıklama olmadığını ve konuya dair belirsizliğin sürdüğünü

belirtelim. Bugün, Kurban Bayramı öncesi nakit yaratma amaçlı

satışlar için son işlem günü. Bu durumun sınırlı bir baskısı

olabilir, ancak üç haftadır ciddi bir satış süreci yaşandığından

BIST’te nakit yaratma amaçlı işlem yoğunluğunun düşük

kalmasını bekleriz. İşlem vergisi konusundaki belirsizlik

çözülmeden BIST’te belirgin bir rahatlama beklemesek de,

takas avantajı nedeniyle yarın ve Cuma günü alım tarafında

biraz daha iştahlı bir piyasa görmemiz mümkün. BIST 100

endeksi için yakın vadeli destekler 9950 ve 9700, dirençler ise

10150 ve 10350. Günün ajandasında ABD TÜFE verileri ve Fed

faiz kararı ile ileriye dönük beklenti ve açıklamalar öne çıkıyor.

Fed’den faiz değişikliği beklemiyoruz. Ancak, bu yıla dair faiz

indirim tahminleri azaltılabilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

ise güne 265 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14.00 | ABD MBA İpotek Başvuruları |

▪ 15.30 | ABD TÜFE (Mayıs) | Bek: 3,4%

▪ 21.00 | ABD Federal Bütçe Dengesi (Mayıs) | Bek: -279,6B

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.051,37 0,53 -3,02

BIST 30 10.973,90 0,78 -2,81

BIST 50 8.898,54 0,65 -2,77

BIST Tüm 11.410,25 0,32 -3,38

BIST Banka 14.549,07 3,15 -0,96

BIST Ulaştırma 34.192,01 1,62 -1,17

BIST Sınai 13.523,10 -0,96 -4,62

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.343,55 0,9% 0,9%

Dax 18.369,94 -0,7% -1,1%

Cac 40 7.789,21 -1,3% -2,7%

FTSE 100 8.147,81 -1,0% -1,0%

Nikkei 225 38.209,56 -0,6% 0,2%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,33 -0,16 -0,15 

GER 10 Yıllık Tahvil 2,64 -1,68 31,36

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,41 0,09 13,60

ITA 10 Yıllık Tahvil 4,14 1,15 10,46

FR 10 Yıllık Tahvil 3,26 0,96 28,45

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,35 -0,02 9,76

EURTRY 34,75 0,00 6,14

GBPTRY 41,23 -0,14 9,62

BRENT ($) 82,16 0,31 6,89

XAUUSD ($) 2313,78 -0,13 12,16

XAGUSD ($) 29,43 0,51 23,69

COPPER ($) 4,53 0,27 17,16

XPTUSD ($) 960,25 0,26

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ENJSA 58.00 - 58.60 60.90 - 62.70 56.60

TAVHL 246.00 - 248.50 258.40 - 266.00 240.30

DOHOL 14.70 - 14.90 15.45 - 15.90 14.40

ECILC 51.70 - 52.30 54.40 - 56.00 50.60

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ISCTR 15.70 - 15.90 16.15 - 16.40 15.55

PGSUS 209.20 - 211.00 215.00 - 218.00 207.00

SOKM 59.80 - 60.30 61.45 - 62.30 59.15

MPARK 300.30 - 303.00 308.80 - 313.20 297.30

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AVPGY: Avrupakent GYO, 1Ç24 finansal sonuçlarını 3,4

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 270 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ BASGZ: Başkent Doğal Gaz, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 842 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ INVEO: Inveo, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1 milyar TL zarar

ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde 1,3

milyar TL zarar ile açıklamıştı.

▪ IZENR: İzdemir Enerji, 1Ç24 finansal sonuçlarını 388

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 214 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ KAREL: Karel Elektronik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 112

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 55 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ KCAER: Kocaer Çelik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 96

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 98 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ KLGYO: Kiler GYO, 1Ç24 finansal sonuçlarını 270 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 410 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ KONTR: Kontrolmatik, %88,1 bağlı ortaklığı Pomega

Enerji Depolama Teknoloji A.Ş. için 500 milyon USD

değerleme üzerinden Mediterra Capital Management

Limited (Mediterra) ile bir Mutabakat Zaptı (MoU)

imzaladı. Bu kapsamda, Mediterra Capital Partners III,

L.P. 25 milyon USD, Mediterra'nın müşterek yatırımcıları

ise 15 milyon USD sermaye aktaracak ve Pomega'nın %8

hissesi devredilecek.

▪ GIPTA: Gıpta Ofis, 2024 yılı ilk çeyrek finansal

sonuçlarını 69mn TL net zarar ile açıkladı. Açıklanan net

karda, enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 118mn TL

net parasal kayıp oldu.

▪ MAKIM: Makim Makina, 2024 yılı ilk çeyrek finansal

sonuçlarını 24mn TL net kar ile açıkladı.

▪ PNLSN: Panelsan, 1Ç24 finansal sonuçlarını 21 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %71 daraldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Pegasus Hava Taşımacılığı210,00 5,85 0,33

Yapı Ve Kredi Bankası 33,18 4,54 5,67

Doğan Holding 14,92 4,34 2,90

Garanti Bankası 102,70 4,32 -1,53 

T. Vakıflar Bankası 23,54 4,07 4,44

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Mia Teknoloji 54,15 -5,91 14,24

Coca Cola İçecek 754,50 -3,89 -4,49 

Ülker 149,70 -3,85 -0,13 

Turkcell 95,60 -3,43 -4,16 

Akfen G.M.Y.O. 2,28 -2,98 -2,98 

ISCTR 178,54 0,17%

YKBNK 174,54 0,12%

PGSUS 131,16 0,09%

EREGL 109,90 0,09%

BIMAS 59,38 0,08%

KCHOL -958,12 0,18%

TUPRS -243,96 0,10%

AKBNK -108,01 0,08%

SAHOL -99,62 0,07%

CCOLA -47,85 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,35 -0,02 9,76

EURTRY 34,75 0,00 6,14

GBPTRY 41,23 -0,14 9,62

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine dün gerçekleştirdiği ihalelerde 58 milyar TL borçlandı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli ve 4 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde

ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 58 milyar TL borçlandı. Talep / satış rasyoları TLREF’e endeksli ve sabit kuponlu

ihalelerde sırasıyla 1,38x ve 1,42x ile düşük bir seviyede gerçekleşti. TLREF’e endeksli tahvil ihalesinde dönemsel faiz %12,6

olurken, sabit kuponlu ihalede ise ortalama bileşik getiri %32,94 olarak gerçekleşti. Dün düzenlenen ihaleler ile birlikte

Hazine’nin ay başından bu yana gerçekleştirdiği toplam iç borçlanma tutarı 187,6 milyar TL’ye ulaştı.

• Dünkü ihalelerin ardından Hazine yarın 2 yıl vadeli euro cinsi tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan

satışları düzenleyecek ve haziran ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

• Hazine ve Maliye Bakanlığı haziran ayında 151,2 milyar TL’lik itfası karşılığında toplam yedi ihale ve üç doğrudan satış

ile birlikte 254 milyar TL tutarında iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – iç borç çevirme rasyosu %168 olarak

planlanıyor.

İhale Tarihi 03/06/2024 03/06/2024 04/06/2024 04/06/2024 10/06/2024 11/06/2024 11/06/2024

(milyar TL)

2y TL sabit 

kuponlu 

(18.02.2026 

yeniden ihraç)

5y TÜFE'ye 

endeksli 

(02.05.2029 

yeniden ihraç)

7y TL 

değişken faizli 

(16.04.2031 

yeniden ihraç)

9y TL sabit 

kuponlu 

(05.10.2033 

yeniden ihraç)

10ay 

kuponsuz                

(09.04.2025 

yeniden ihraç)

4y TLREF'e 

endeksli 

(17.05.20288 

yeniden ihraç)

4y TL sabit 

kuponlu 

(08.11.2028 

yeniden 

ihraç)

Toplam

İhalede net satış 22.81 4.84 5.00 22.20 2.61 14.23 16.64 88.33

Talep/Satış Rasyosu 3.20 2.59 2.01 1.55 4.16 1.38 1.42 -

Piyasaya yapılan ROT satış 20.00 3.00 3.50 17.00 5.00 14.00 10.00 72.50

Kamuya yapılan ROT satış 3.00 3.00 0.00 0.00 3.50 1.50 1.50 12.50

Ortalama bileşik faiz 41.94 3.49 (reel bil.) 23.29 (dön. faiz) 27.50 49.97 12.6 (dön. faiz) 32.94 -

Piyasaya satış tutarı 42.8 7.8 8.5 39.2 7.6 28.2 26.6 160.8

Toplam satış tutarı 45.8 10.8 8.5 39.2 11.1 29.7 28.1 173.3

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

Doğrudan Satış tarihi 04/06/2024 13/06/2024 13/06/2024

(milyar TL)

3y TÜFE'ye endeksli kira 

sertifikası             

(02.06.2029) 

2y euro cinsi tahvil            

(22.05.2026) 

2y euro cinsi kira 

sertifikası  

(22.05.2026)

Toplam

Net satış  14.2 14.2

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

İhale & Doğrudan Satışlar Toplam (milyar TL) 187.6
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında, kısmen denge buldu. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): 30 – 70 bandında, aşırı satım bölgesine yaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 50 günlük hareketli ortalamasından tepki arıyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.193 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.230 ve ardından 11.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.150 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ikinci işlem gününde GoÜ para birimleri satıcılı

seyrederken, TL dolar karşısında önemli bir değişim

göstermeyerek üst sıralarda yer aldı. USDTRY günü 32,3687

seviyesinden yatay tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 263,45 baz puandan 264,65 baz puana sınırlı bir yükseliş

kaydetti. TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz

konusu olabileceği görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna

ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer kazanımına işaret

ediyor. Kısa vadeli görünümde 32 – 33 bandını ön plana

çıkarıyoruz.

EUR/USD

EURUSD paritesinde risklerin aşağı yönlü olmaya devam

ettiğini izliyoruz. Teknik görünümde 50, 200 ve 100 günlük

ortalamaların sırasıyla denk geldiği 1,0776, 1,0788 ve 1,0803

seviyelerini yakından izliyoruz. Teknik göstergeler bu

seviyelerin üzerinde bir kapanış göremediğimiz taktirde

yükselişlerin düzeltme olarak sınırlı kalabileceğine işaret

ediyor. Avrupa siyasetine ilişkin gelişmeler ve ECB – Fed

arasındaki politika ayrışması da temel anlamda zayıf bir

resmi işaret ediyor. Düşüşün sürmesi durumunda 1,0726,

1,07 ve 1,0675 destekleri izlenecek.

XAU/USD

Geçen haftaki kayıplarını telafi etmeye devam eden ons

altın dün %0,3 yükseliş kaydederek 2.317$ seviyesine çıktı.

Teknik görünüm kısa vade için 2.275$ – 2.375$ bandını ön

plana çıkarıyor. Bugün itibariyle 2.344$ seviyesinden geçen

50 GHO ise ara direnç konumunda. Jeopolitik riskler, altın

alımlarına devam eden küresel merkez bankaları ve Fed’in

faiz indirim sürecine doğru ilerleniyor olması ile birlikte

altında gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimiz

korumakla birlikte, primlerin yılbaşından bu yana görülen

harekete kıyasla daha sınırlı düzeyde gerçekleşmesini

bekliyoruz.

XAG/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının alt

sınırında hareket eden gümüşte kanal desteğinin, aynı

zamanda da 50 GHO’nun geçtiği 28,85$ seviyesini yakından

takip ediyoruz. Gümüşün bu seviye üzerinde tutunması ve

kanal içerisinde kalmaya devam etmesi durumunda mevcut

seviyeler alım fırsatı sunabilir. Ancak, 50 GHO’nun ve

kanalın kırılması düşüşlerin hızlanmasına yol açabilir. 28,85$

(50 GHO) üzerinde kalınması durumunda 29,40$, 29,75$ ve

30$ dirençleri izlenecek. 28,55$ altında ise 28,30$ ve 28$

destekleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

GEDIK GEDIK Geri Alım 102.000 13,99 1.76%

YGGYO YGGYO Geri Alım 7.000 44,69 3.01%

INVES INVES Geri Alım 104.515 329,96 0.42%

AVPGY AVPGY Geri Alım 48.872 38,00 0.14%

ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. CEMAS Piyasa 21.180.000 3,86 2.68%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 214.90 203.17 206.23 210.57 213.63 217.97 221.03 225.37

AGROT 16.01 14.89 15.34 15.68 16.13 16.47 16.92 17.26

AHGAZ 13.40 12.94 13.09 13.25 13.40 13.56 13.71 13.87

AKBNK 60.60 56.93 58.07 59.33 60.47 61.73 62.87 64.13

AKCNS 130.00 125.40 127.60 128.80 131.00 132.20 134.40 135.60

AKFGY 2.28 2.16 2.22 2.25 2.31 2.34 2.40 2.43

AKFYE 25.82 24.24 24.74 25.28 25.78 26.32 26.82 27.36

AKSA 118.30 115.70 116.70 117.50 118.50 119.30 120.30 121.10

AKSEN 45.50 43.29 44.19 44.85 45.75 46.41 47.31 47.97

ALARK 112.30 108.33 109.77 111.03 112.47 113.73 115.17 116.43

ALBRK 5.29 4.98 5.07 5.18 5.27 5.38 5.47 5.58

ALFAS 70.40 67.87 68.83 69.62 70.58 71.37 72.33 73.12

ANSGR 108.70 104.57 106.43 107.57 109.43 110.57 112.43 113.57

ARCLK 167.50 163.17 164.43 165.97 167.23 168.77 170.03 171.57

ASELS 57.00 54.33 55.47 56.23 57.37 58.13 59.27 60.03

ASTOR 93.10 89.83 91.47 92.28 93.92 94.73 96.37 97.18

BERA 16.59 15.45 15.90 16.25 16.70 17.05 17.50 17.85

BFREN 852.50 816.50 826.50 839.50 849.50 862.50 872.50 885.50

BIENY 33.66 32.59 33.13 33.39 33.93 34.19 34.73 34.99

BIMAS 498.50 466.42 476.83 487.67 498.08 508.92 519.33 530.17

BIOEN 19.14 18.02 18.40 18.77 19.15 19.52 19.90 20.27

BOBET 27.58 26.51 26.95 27.27 27.71 28.03 28.47 28.79

BRSAN 467.25 453.08 458.42 462.83 468.17 472.58 477.92 482.33

BRYAT 2325.00 2,206.00 2,247.00 2,286.00 2,327.00 2,366.00 2,407.00 2,446.00

BTCIM 140.00 133.30 135.20 137.60 139.50 141.90 143.80 146.20

CANTE 16.46 15.44 15.77 16.11 16.44 16.78 17.11 17.45

CCOLA 754.50 710.50 732.50 743.50 765.50 776.50 798.50 809.50

CIMSA 29.34 28.23 28.73 29.03 29.53 29.83 30.33 30.63

CWENE 208.30 203.13 205.17 206.73 208.77 210.33 212.37 213.93

DOAS 267.25 257.75 262.25 264.75 269.25 271.75 276.25 278.75

DOHOL 14.92 13.69 13.97 14.44 14.72 15.19 15.47 15.94

ECILC 49.72 48.41 49.07 49.39 50.05 50.37 51.03 51.35

ECZYT 222.10 216.10 219.10 220.60 223.60 225.10 228.10 229.60

EGEEN 12192.50 11,799.17 11,940.83 12,066.67 12,208.33 12,334.17 12,475.83 12,601.67

EKGYO 8.67 8.24 8.32 8.50 8.58 8.76 8.84 9.02

ENERY 165.70 161.30 162.70 164.20 165.60 167.10 168.50 170.00

ENJSA 58.70 54.53 55.67 57.18 58.32 59.83 60.97 62.48

ENKAI 39.86 38.95 39.37 39.61 40.03 40.27 40.69 40.93

EREGL 46.22 44.68 45.38 45.80 46.50 46.92 47.62 48.04

EUPWR 108.60 101.30 104.60 106.60 109.90 111.90 115.20 117.20

EUREN 13.53 13.15 13.32 13.43 13.60 13.71 13.88 13.99

FROTO 1008.00 974.33 988.67 998.33 1,012.67 1,022.33 1,036.67 1,046.33

GARAN 102.70 94.27 96.23 99.47 101.43 104.67 106.63 109.87

GESAN 54.00 50.78 52.17 53.08 54.47 55.38 56.77 57.68

GUBRF 140.80 135.60 138.20 139.50 142.10 143.40 146.00 147.30

GWIND 28.26 27.17 27.71 27.99 28.53 28.81 29.35 29.63

HALKB 18.30 16.95 17.29 17.80 18.14 18.65 18.99 19.50

HEKTS 13.15 12.50 12.76 12.96 13.22 13.42 13.68 13.88

IPEKE 37.00 35.07 35.99 36.49 37.41 37.91 38.83 39.33

ISCTR 15.79 14.57 14.89 15.34 15.66 16.11 16.43 16.88
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.06 14.77 14.88 14.97 15.08 15.17 15.28 15.37

ISMEN 33.80 30.41 32.03 32.91 34.53 35.41 37.03 37.91

IZENR 22.22 21.41 21.69 21.95 22.23 22.49 22.77 23.03

KAYSE 26.50 25.93 26.21 26.35 26.63 26.77 27.05 27.19

KCAER 50.45 46.53 47.82 49.13 50.42 51.73 53.02 54.33

KCHOL 215.10 200.87 204.43 209.77 213.33 218.67 222.23 227.57

KLSER 46.02 43.19 44.27 45.15 46.23 47.11 48.19 49.07

KONTR 183.00 174.20 178.20 180.60 184.60 187.00 191.00 193.40

KONYA 8227.50 8,030.00 8,122.50 8,175.00 8,267.50 8,320.00 8,412.50 8,465.00

KOZAA 50.85 48.57 49.48 50.17 51.08 51.77 52.68 53.37

KOZAL 21.00 20.28 20.52 20.76 21.00 21.24 21.48 21.72

KRDMD 28.00 26.96 27.36 27.68 28.08 28.40 28.80 29.12

MAVI 96.00 90.33 91.67 93.83 95.17 97.33 98.67 100.83

MGROS 497.00 469.83 478.67 487.83 496.67 505.83 514.67 523.83

MIATK 54.15 47.28 50.52 52.33 55.57 57.38 60.62 62.43

ODAS 7.98 7.74 7.83 7.90 7.99 8.06 8.15 8.22

OTKAR 570.50 551.67 556.83 563.67 568.83 575.67 580.83 587.67

OYAKC 57.95 55.73 56.62 57.28 58.17 58.83 59.72 60.38

PETKM 21.00 20.04 20.48 20.74 21.18 21.44 21.88 22.14

PGSUS 210.00 188.50 194.60 202.30 208.40 216.10 222.20 229.90

QUAGR 3.30 3.13 3.21 3.26 3.34 3.39 3.47 3.52

REEDR 40.00 34.08 37.04 38.52 41.48 42.96 45.92 47.40

SAHOL 90.35 86.42 87.78 89.07 90.43 91.72 93.08 94.37

SASA 42.94 40.57 41.59 42.27 43.29 43.97 44.99 45.67

SAYAS 62.20 57.97 59.73 60.97 62.73 63.97 65.73 66.97

SDTTR 265.50 255.00 260.00 262.75 267.75 270.50 275.50 278.25

SISE 47.04 45.68 46.36 46.70 47.38 47.72 48.40 48.74

SKBNK 4.54 4.41 4.45 4.50 4.54 4.59 4.63 4.68

SMRTG 49.24 48.03 48.59 48.92 49.48 49.81 50.37 50.70

SOKM 60.00 57.35 58.20 59.10 59.95 60.85 61.70 62.60

TABGD 187.60 176.90 179.20 183.40 185.70 189.90 192.20 196.40

TAVHL 233.30 224.10 228.30 230.80 235.00 237.50 241.70 244.20

TCELL 95.60 89.20 92.40 94.00 97.20 98.80 102.00 103.60

THYAO 302.50 289.83 294.17 298.33 302.67 306.83 311.17 315.33

TKFEN 49.38 47.82 48.58 48.98 49.74 50.14 50.90 51.30

TOASO 292.00 285.50 288.50 290.25 293.25 295.00 298.00 299.75

TSKB 10.98 10.42 10.56 10.77 10.91 11.12 11.26 11.47

TTKOM 45.72 41.40 43.04 44.38 46.02 47.36 49.00 50.34

TTRAK 910.00 883.00 896.00 903.00 916.00 923.00 936.00 943.00

TUKAS 7.33 7.04 7.18 7.26 7.40 7.48 7.62 7.70

TUPRS 160.90 156.10 157.90 159.40 161.20 162.70 164.50 166.00

TURSG 79.90 73.93 75.57 77.73 79.37 81.53 83.17 85.33

ULKER 149.70 141.70 145.70 147.70 151.70 153.70 157.70 159.70

VAKBN 23.54 21.53 21.99 22.77 23.23 24.01 24.47 25.25

VESBE 20.72 19.68 20.00 20.36 20.68 21.04 21.36 21.72

VESTL 81.65 78.78 79.42 80.53 81.17 82.28 82.92 84.03

YEOTK 169.70 162.10 165.90 167.80 171.60 173.50 177.30 179.20

YKBNK 33.18 30.07 30.81 31.99 32.73 33.91 34.65 35.83

YYLGD 11.56 11.14 11.33 11.45 11.64 11.76 11.95 12.07

ZOREN 5.25 5.05 5.14 5.19 5.28 5.33 5.42 5.47
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 60.60 17.00 70.75 33.41 70.75 %256 %81 %17 %17 47.00 44.00 35.00 33.00

ALARK 112.30 66.30 144.22 88.97 144.22 %69 %26 %28 %28 24.00 24.00 23.00 19.00

ALFAS 70.40 48.89 170.00 69.80 123.50 %44 %1 %141 %75 15.00 7.00 3.00 4.00

ARCLK 167.50 103.02 196.10 124.60 196.10 %63 %34 %17 %17 22.00 31.00 34.00 32.00

ASELS 57.00 24.11 67.30 45.14 67.30 %136 %26 %18 %18 36.00 25.00 32.00 31.00

ASTOR 93.10 50.40 151.40 89.70 135.90 %85 %4 %63 %46 27.00 10.00 12.00 12.00

BIMAS 498.50 155.56 513.00 289.75 513.00 %220 %72 %3 %3 46.00 42.00 50.00 50.00

BRSAN 467.25 213.40 1044.70 463.75 784.00 %119 %1 %124 %68 33.00 5.00 5.00 7.00

CIMSA 29.34 15.00 49.53 27.26 38.79 %96 %8 %69 %32 31.00 14.00 11.00 16.00

CWENE 208.30 160.10 421.90 207.20 375.00 %30 %1 %103 %80 8.00 2.00 7.00 2.00

DOAS 267.25 120.28 371.78 213.76 371.78 %122 %25 %39 %39 34.00 21.00 20.00 13.00

DOHOL 14.92 8.59 16.14 11.10 16.14 %74 %34 %8 %8 25.00 30.00 44.00 44.00

EGEEN 12,192.50 4416.29 18307.76 9795.24 18307.76 %176 %24 %50 %50 41.00 19.00 17.00 11.00

EKGYO 8.67 6.28 12.03 6.88 12.03 %38 %26 %39 %39 11.00 22.00 21.00 14.00

ENJSA 58.70 28.56 71.75 42.85 71.75 %106 %37 %22 %22 32.00 32.00 28.00 26.00

ENKAI 39.86 24.69 42.46 31.37 42.46 %61 %27 %7 %7 21.00 26.00 47.00 47.00

EREGL 46.22 33.51 50.80 37.76 50.80 %38 %22 %10 %10 10.00 17.00 40.00 40.00

EUPWR 108.60 78.30 258.00 107.90 208.50 %39 %1 %138 %92 13.00 4.00 4.00 1.00

FROTO 1,008.00 604.56 1249.00 707.45 1249.00 %67 %42 %24 %24 23.00 33.00 26.00 23.00

GARAN 102.70 27.28 110.90 52.60 110.90 %277 %95 %8 %8 48.00 49.00 45.00 45.00

GESAN 54.00 50.00 116.50 53.55 91.35 %8 %1 %116 %69 3.00 6.00 6.00 6.00

GUBRF 140.80 134.80 405.00 134.80 221.50 %4 %4 %188 %57 2.00 11.00 1.00 8.00

HALKB 18.30 11.34 20.24 11.53 20.24 %61 %59 %11 %11 20.00 37.00 38.00 38.00

HEKTS 13.15 13.03 34.52 13.03 23.44 %1 %1 %163 %78 1.00 8.00 2.00 3.00

ISCTR 15.79 4.99 16.66 8.65 16.66 %217 %82 %6 %6 45.00 45.00 48.00 48.00

KCHOL 215.10 90.47 270.75 133.37 270.75 %138 %61 %26 %26 37.00 39.00 25.00 22.00

KONTR 183.00 132.39 351.00 182.20 314.50 %38 %0 %92 %72 12.00 1.00 9.00 5.00

KOZAA 50.85 37.98 75.65 41.20 56.95 %34 %23 %49 %12 9.00 18.00 18.00 36.00

KOZAL 21.00 18.52 33.92 19.06 25.88 %13 %10 %62 %23 4.00 15.00 13.00 25.00

KRDMD 28.00 18.95 33.00 21.02 31.64 %48 %33 %18 %13 16.00 29.00 33.00 34.00

MGROS 497.00 186.98 516.00 324.85 516.00 %166 %53 %4 %4 40.00 35.00 49.00 49.00

MIATK 54.15 8.12 84.40 32.08 84.40 %567 %69 %56 %56 50.00 41.00 14.00 9.00

ODAS 7.98 6.24 14.47 7.87 11.06 %28 %1 %81 %39 7.00 9.00 10.00 15.00

OYAKC 57.95 36.24 88.90 54.25 73.90 %60 %7 %53 %28 18.00 12.00 16.00 20.00

PETKM 21.00 13.08 26.00 18.15 26.00 %61 %16 %24 %24 19.00 16.00 27.00 24.00

PGSUS 210.00 111.83 225.00 132.58 225.00 %88 %58 %7 %7 28.00 36.00 46.00 46.00

SAHOL 90.35 39.65 110.40 56.83 110.40 %128 %59 %22 %22 35.00 38.00 29.00 27.00

SASA 42.94 33.76 66.40 33.76 51.80 %27 %27 %55 %21 6.00 27.00 15.00 28.00

SISE 47.04 38.73 56.67 43.74 55.64 %21 %8 %20 %18 5.00 13.00 30.00 30.00

SMRTG 49.24 34.52 99.20 48.94 76.70 %43 %1 %101 %56 14.00 3.00 8.00 10.00

TAVHL 233.30 82.55 256.50 107.00 256.50 %183 %118 %10 %10 42.00 50.00 39.00 39.00

TCELL 95.60 32.48 107.10 57.25 107.10 %194 %67 %12 %12 43.00 40.00 36.00 35.00

THYAO 302.50 168.10 332.00 229.70 332.00 %80 %32 %10 %10 26.00 28.00 41.00 41.00

TOASO 292.00 188.79 326.00 196.21 326.00 %55 %49 %12 %12 17.00 34.00 37.00 37.00

TTKOM 45.72 17.48 50.10 24.48 50.10 %162 %87 %10 %10 39.00 47.00 42.00 42.00

TUPRS 160.90 64.10 204.10 129.01 204.10 %151 %25 %27 %27 38.00 20.00 24.00 21.00

ULKER 149.70 31.70 162.20 77.35 162.20 %372 %94 %8 %8 49.00 48.00 43.00 43.00

VESTL 81.65 42.54 107.30 44.56 107.30 %92 %83 %31 %31 29.00 46.00 22.00 18.00

YKBNK 33.18 11.11 39.46 18.47 39.46 %199 %80 %19 %19 44.00 43.00 31.00 29.00

ZOREN 5.25 2.71 7.57 4.16 6.94 %94 %26 %44 %32 30.00 23.00 19.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 
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Son Fiyat 
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52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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